
Zarządzenie Nr 8/2024 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Gródku  

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany wysokości opłat za zajęcia organizowane przez   

Gminne Centrum Kultury w Gródku 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 i ust. 1 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Gródku stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr LIII/477/23 Rady Gminy Gródek z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie nadania statutu 

Gminnemu Centrum Kultury w Gródku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 4) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W załącznikach Nr 1 i Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2019 Dyrektora Gminnego Centrum Kultury z 

dnia 13 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu i wysokości opłat z tytułu 

uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Gminne Centrum Kultury w Gródku, wprowadza się 

zmiany w brzmieniu nadanym załącznikami do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


